



Kamionek 17.06.2024 r.

WK. 230.1.5.2024

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie rozeznania cenowego na „**Wykonanie przewiertów sterowanych**”.

W związku z przesłanymi pytaniami do rozeznania cenowego, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dostarcza rury do przewiertów sterowanych ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuję, iż dostarcza rury do przewiertów sterowanych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wykona roboty ziemne związane z przewiertem, (wykonanie komory startowej, końcowej), czy należy uwzględnić powyższe we własnej wycenie ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuję, iż wykona roboty ziemne związane z przewiertem.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wykona zgrzewanie rur ?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuję, iż zgrzewanie rur leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4

Czy oba zadania można zrealizować w jednym dniu roboczym

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuję, iż nie można zrealizować dwóch zadań jednego dnia. W ocenie Zamawiającego potrzebne będą dwa dni.

Pytanie 5

Czy Zamawiający udostępni plany zagospodarowania ze wskazanymi przewiertami droga elektroniczną ? Jeżeli tak to proszę o pliki PDF

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuję, iż udostępni plany zagospodarowania ze wskazanymi przewiertami droga elektroniczną.

Prezes Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp.z o.o.
Aleksander Godlewski